MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 167/SPA de 07 de maio de 2015

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência que lhe é atribuída pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar como representantes da Comissão Interna de Auto

Avaliação da Universidade Federal do Paraná - UFPR Setor Palotina,

em substituição a PORTARIA Nº 108/2013 – SP/Dir de 08 de novembro

de 2013 e PORTARIA Nº 037/2014 – SP/Dir de 04 de abril de 2014, os

seguintes membros.

Presidente   - Lilian Carolina Rosa da Silva

Curso de Ciências Biológicas

José Marcelo Rocha Aranha

Suplente: Edilson Caron

Curso de Agronomia

Vivian Carré Missio

Suplente: Leandro Paiola Albrecht

Curso Superior de Tecnologia em Biotecnologia

Dile Pontarolo Stremel

Suplente: Luciana Grange

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

Curso Superior de Tecnologia em Biocombustiveis

Ivonete Rossi Bautitz

Suplente: Eliane Hermes

Curso Superior de Tecnologia em Aquicultura

Lilian Carolina Rosa da Silva

Suplente: Lilian Dena dos Santos

Curso de Medicina Veterinária

Aline De Marco Viott

Suplente: Edna Tereza de Lima

Representante Discente

Lucas Dos Santos Dierings

Suplente: Samara Moreira Perissato

Representante Técnico

Elias Naor Schlosser

Suplente: Raquel Minuceli Vilverti

Esta portaria tem validade por dois anos a contar de 04 de abril de

2014.

Elisandro Pires Frigo